
Võru Spordikooli lahtised  sisekergejõustikuvõistlused

19.11 2019 Võru Spordikeskuses

Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus

P2006-07 60m 
1 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8,15
2 Steven Leppoja 29.03.2006 Puiga PK 8,26
3 Johan-Markus Härmits 28.06.2006 Põlva 8,37
4 Andreas Trumm 2006 Tartu 8,48
5 Martin Trumm 2006 Tartu 8,57
6 Theodor Krull 2007 Parkseka Keskkool 8,66
7 Anders Veidner 24.10.2007 Võru Kesklinna Kool 8,84
8 Jaan Junson 2007 Tartu 8,91
9 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 9,07
10 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 9,14
11 Alfred Rinne 2007 Põlva 9,36
12 Tobias Hain 18.01.2007 Võru Kesklinna Kool 9,87
13 Sander Punt 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,90
14 Raiko Räbovõitra 2006 Parkseka Keskkool 10,09
15 Andreas Labi 21.04.2007 Võru Kesklinna Kool 10,86

P2008-09 60m 
1 Pätrick Kahar 2008 Põlva 8,92
2 Ralf Mõttus 24.09.2009 Puiga PK 9,34
3 Mattias Lehtna 07.10.2009 Võru Kesklinna Kool 9,65
4 Kerdo Roodes 2008 Põlva 9,67
5 Timmur Trolla 2008 Parkseka Keskkool 9,68
6 Armin Raag 24.03.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,71
7 Kris Kibena 22.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,77
8 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,85
9 Remi Kullama 02.07.2009 Võru Kesklinna Kool 9,95
10 Mattias Aniott 14.07.2008 Parksepa KK 10,11
11 Mattias Väitsing 2008 Osula PK 10,16
12 Romario Kallas 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,23
13 Braian Tsirk 2009 Parkseka Keskkool 10,76
14 Markus Ilumets 10.11.2009 Võru Kesklinna Kool 11,13

P2010-11 60m 
1 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,74
2 Lucas Paalman 02.07.2010 Räpina Spordikool 10,29
3 Jako Harlis Kala 05.05.2010 Võru 10,41
4 Kristjan Ojaveer 11.08.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,51
5 Paul Jonathan Sissas 27.01.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,77
6 Robin Mõttus 10.12.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,78
7 Jürgen Soon 2010 Osula PK 10,96
8 Henri Mertsina 2011 Räpina Spordikool 10,97
9 Kait Kristjan Kann 02.11.2010 Väike Werrone Kool 11,03
10 Karl-Aleksander Perv 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 11,12
11 Karl Kõva 20.07.2011 Rõuge Kool 11,82
12 Martin Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 12,13
13 Markus Miroljubov 2010 Räpina Spordikool 12,27
14 Harri Talvik 03.07.2010 Räpina Spordikool 14,14

P2012-13 60m 
1 Henri Kender 31.03.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,83



2 Martin Mürk 11.06.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 11,19
3 Karl Oskar Martin 20.01.2012 Põlva 11,40
4 Rommi Ron Viiberg 16.06.2012 Rõuge PK 12,15
5 Renek Hõrak 16.07.2013 Võru 13,27
6 Rudolf Ruthe 2013 Võru 13,71

P2006-07 teivashüpe
1 Andreas Trumm 2006 Tartu 3.61
2 Martin Trumm 2006 Tartu 3.11
3 Jaan Junson 2007 Tartu 2.51
4 Theodor Krull 2007 Parkseka Keskkool 2.31

5--6 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 2.21
5--6 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 2.21

7 Steven Leppoja 29.03.2006 Puiga PK 2.01
8--9 Alfred Rinne 2007 Põlva 1.81
8--9 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1.81
10 Anders Veidner 24.10.2007 Võru Kesklinna Kool 1.81
11 Sander Punt 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1.61
12 Raiko Räbovõitra 2006 Parkepa Keskkool 1.41
v.a. Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3.51

P2006-07 kuulitõuge (3 kg)
1 Theodor Krull 2007 Parkseka Keskkool 10.87
2 Martin Trumm 2006 Tartu 9.57
3 Edvin Erik 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9.50
4 Anders Veidner 24.10.2007 Võru Kesklinna Kool 9.32
5 Jaan Junson 2007 Tartu 9.31
6 Andreas Trumm 2006 Tartu 9.29
7 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 8.88
8 Steven Leppoja 29.03.2006 Puiga PK 8.75
9 Sander Punt 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 6.76
10 Raiko Räbovõitra 2006 Parkseka Keskkool 5.83

P2008-09 kõrgushüpe
1 Pätrick Kahar 2008 Põlva 1.40
2 Ralf Mõttus 24.09.2009 Puiga PK 1.20
3 Kerdo Roodes 2008 Põlva 1.20

4--5 Mattias Lehtna 07.10.2009 Võru Kesklinna Kool 1.15
4--5 Mattias Aniott 14.07.2008 Parksepa Keskkool 1.15

6 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.15
7 Armin Raag 24.03.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.10
8 Romario Kallas 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.10
9 Timmur Trolla 2008 Parkseka Keskkool 1.10
10 Kris Kibena 22.06.2009 Võrun Kreutzvaldi kool 1.10
11 Remi Kullama 07.02.2009 Võru Kesklinna Kool 1.05
12 Braian Tsirk 2009 Parkseka Keskkool 1.05
13 Joonas Soon 2009 Osula PK 0.95
14 Markus Ilumets 11.10.2009 Võru Kesklinna Kool 0.95
15 Mattias Väitsing 2008 Osula PK 0.00

P2010-11 topispallitõuge (1 kg)
1 Lucas Paalman 2010 Räpina Spordikool 7.40
2 Kristjan Ojaveer 11.08.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 7.40
3 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 7.10
4 Kait Kristjan Kann 2.11.2010 Väike Werrone Kool 7.00
5 Jako Harlis Kala 05.05.2010 Võru 6.80
6 Karl-Aleksander Perv 10.10.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 6.80
7 Markus Miroljubov 2010 Räpina Spordikool 6.40



8 Henri Mertsina 2011 Räpina Spordikool 6.40
9 Karl Kõva 20.07.2011 Rõuge Kool 6.40
10 Paul Jonathan Sissas 27.01.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 6.20
11 Robin Mõttus 12.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 5.80
12 Harri Talvik 2011 Räpina Spordikool 5.40
13 Martin Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 5.20

P2012-13 topispallitõuge (1 kg)
1 Henri Kender 31.03.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 5.90
2 Karl Oskar Martin 20.01.2012 Põlva 5.80
3 Rudolf Ruthe 07.06.2013 Võru 4.40
4 Martin Mürk 11.06.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 4.30
5 Renek Hõrak 16.07.2013 Võru 3.20
6 Rommi Ron Viiberg 16.06.2012 Rõuge PK 4.00

T2006-07 60m
1 Katarina Verst 2007 Tartu 8,69
2 Karmen Tugedam 11.10.2006 Võru Kesklinna Kool 9,22
3 Marie Kroon 01.02.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,26
4 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,30
5 Eliise Liset Lepp 21.07.2007 Võru Kesklinna Kool 9,43
6 Mia Joanna Koort 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,50
7 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,56
8 Kaisa Eskla 30.10.2006 9,67
9 Lisett Urbanik 26.05.2006 Võru Kesklinna Kool 9,79
10 Teele Lõiv 30.05.2007 Vastseliina G 9,89
11 Melanie Kikkas 2007 Parksepa Keskkool 10,55
v.v Miia Tillmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,69

T2008-09 60m
1 Felicia Viitkin 13.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,36
2 Berta Tsirk 2008 Parksepa Keskkool 9,59
3 Teele Org 08.07.2008 Rõuge PK 9,82
4 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,90
5 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,12
6 Melissa Mandli 09.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,21
7 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,26
8 Jaana Mari Kala 2009 Räpina Spordikool 10,26
9 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 10,27
10 Marie Johanson 03.10.2008 Võru Kesklinna Kool 10,36
11 Kertu Haak 2008 Parkseka Keskkool 10,57
12 Jette-Ly Assor 2009 Viluste 10,68
13 Delisa Nassar 25.11.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,75
14 Laura Potter 2009 Parkseka Keskkool 10,78
15 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,79
16 Laura Soo 24.05.2008 Väike Werrone Kool 10,99
17 Brita Simona Jõgi 10.01.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 11,57

T2010-11 60m
1 Marietta Verst 2011 Tartu 9,60
2 Sara Väljan 15.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,83
3 Laura Jõõger 2010 Parkseka Keskkool 10,41
4 Mia -Loreen Rosen 2010 OsulaPK 10,45
5 Mirell Kamber 14.10.20110 Võru Kreutzwaldi Kool 10,69
6 Lisandra Tovinen 2010 Parkseka Keskkool 10,70
7 Grettel Karsna 2011 Räpina Spordikool 10,81
8 Hanna-Mariin Hüdsi 2010 Räpina Spordikool 10,87
9 Helena Sepp 15.08.2011 Puiga PK 10,89



10 Eliis Erik 06.09.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,96
11 Mialii Rinne 2011 Põlva 11,31
12 Emily Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 11,45
13 Emma-Liisa Luts 03.04.2010 11,45
14 Lilian Kozer 2011 Räpina Spordikool 11,70
15 Olivia Taaber 07.11.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 11,71
16 Anna Soo 2010 Väike Werrone Kool 11,98
17 Liina Avarmaa 2011 Räpina Spordikool 12,04

T2012-13 60m
1 Elissa Salumäe 04.08.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 11,38
2 Kelli Janelle Aganits 08.11.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 12,56
3 Anete Saarepuu 15.10.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 13,05

T2006-07 teivashüpe
1 Katarina Verst 2007 Tartu 3. 21
2 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru Kesklinna Kool 2.01
3 Lisett Urbanik 28.06.1905 Võru Kesklinna Kool 1.81
4 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1.61

T2006-07 kuulitõuge (2 kg)
1 Katarina Verst 2007 Tartu 10.10
2 Karmen Tugedam 11.10.2006 Võru Kesklinna Kool 9.81
3 Nele-Liis Viira 2006 Põlva 9.57
4 Eliise Liset Lepp 27.01.2007 Võru Kesklinna Kool 9.46
5 Marta Joonas 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9.05
6 Katariina Needo 15.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8.90
7 Kaisa Kangro 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8.62
8 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8.51
9 Lisett Urbanik 26.05.2006 Võru Kesklinna Kool 8.03
10 Marie Kroon 01.02.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 7.69
11 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 6.96
12 Mia Joanna Koort 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 6.61
13 Carmen Mirontšuk 2007 Parkseka Keskkool 6.39
14 Melanie Kikkas 2007 Parkseka Keskkool 6.18

T2008-09 kõrgushüpe
1 Marie Johanson 10.03.2008 Võru Kesklinna Kool 1.35
3 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1.30
2 Berta Tsirk 2008 Parksepa Keskkool 1.25
4 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.15
5 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1.15

6--7 Kertu Haak 2008 Parkseka Keskkool 1.10
6--7 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1.10

8 Melissa Mandli 09.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.10
9 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 1.05
10 Jette-Ly Assor 2009 Viluste Põhikool 1.05
11 Brita Simona Jõgi 10.01.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1.00

12--13 Delisa Nassar 25.11.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 0.95
12--13 Laura Potter 2009 Parkseka Keskkool 0.95

T2010-11 topispallitõuge (1 kg)
1 Sara Väljan 15.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 8. 90
2 Marietta Verst 2011 Tartu 8. 70
3 Mia -Loreen Rosen 2010 OsulaPK 8. 70
4 Hanna-Mariin Hüdsi 2010 Räpina Spordikool 7. 40
5 Laura Jõõger 2010 Parkseka Keskkool 6. 70
6 Mirell Kamber 14.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 6. 50



7 Lisandra Tovinen 2010 Parkseka Keskkool 6. 00
8 Helena Sepp 15.08.2011 Puiga PK 5. 90
9 Anna Soo 2010 Väike Werrone Kool 5. 80
10 Emma-Liisa Luts 03.04.2010 5. 60
11 Liina Avarmaa 2011 Räpina Spordikool 5. 50
12 Grettel Karsna 2011 Räpina Spordikool 4. 80
13 Lilian Kozer 2011 Räpina Spordikool 4. 80
14 Mialii Rinne 2011 Põlva 4. 60
15 Emily Kägo 18.12.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4. 40
16 Olivia Taaber 11.07.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4. 40
17 Eliis Erik 09.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 6. 30

T2012-13 topispalli vise hoojooksult (1 kg)
1 Elissa Salumäe 04.08.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 4. 40
2 Kelli Janelle Aganits 08.11.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3. 90
3 Anete Saarepuu 15.10.2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3. 80

Peakohtunik: A.Pähn
Peasekretär:S.Tuhkanen


